
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 352380-2013 z dnia 2013-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staroźreby 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych polegających na przeprowadzeniu zajęć 

dodatkowych oraz dostawy pomocy dydaktycznych w ramach indywidualizacji nauczania dla dzieci z klas I-III 

szkół podstawowych z Gminy... 

Termin składania ofert: 2013-09-09  

Staro źreby: Świadczenie usług edukacyjnych polegaj ących na 

przeprowadzeniu zaj ęć dodatkowych oraz dostawy pomocy 

dydaktycznych w ramach indywidualizacji nauczania d la dzieci z klas I-

III szkół podstawowych z Gminy Staro źreby w okresie od 2 wrze śnia 

2013r. do 30 czerwca 2014r., w ramach projektu Indy widualizacja 

nauczania w Gminie Staro źreby ścieŜką do sukcesu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX PO KL  

Numer ogłoszenia: 371210 - 2013; data zamieszczenia : 12.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 352380 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Staroźreby, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 

0-24 2617051, 2617065, faks 0-24 2617002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług edukacyjnych polegających 

na przeprowadzeniu zajęć dodatkowych oraz dostawy pomocy dydaktycznych w ramach indywidualizacji 

nauczania dla dzieci z klas I-III szkół podstawowych z Gminy Staroźreby w okresie od 2 września 2013r. do 

30 czerwca 2014r., w ramach projektu Indywidualizacja nauczania w Gminie Staroźreby ścieŜką do 

sukcesu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Priorytet IX POKL. 

Strona 1 z 3

2013-09-12file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych 

polegających na przeprowadzeniu zajęć dodatkowych oraz dostawy pomocy dydaktycznych w ramach 

indywidualizacji nauczania dla dzieci z klas I-III szkół podstawowych z Gminy Staroźreby w okresie od 2 

września 2013r. do 30 czerwca 2014r., w ramach projektu Indywidualizacja nauczania w Gminie 

Staroźreby ścieŜką do sukcesu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX POKL. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w 

trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia poniŜej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej ustawą, w oparciu o art. 39 i n. ustawy w zw. z 

art.5 ust. 1 ustawy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.00.00.00-4, 39.16.21.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszania róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski, ul. Przełęcz 51, 60-115 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 134341,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  133836,10 

Strona 2 z 3

2013-09-12file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



Oferta z najni Ŝszą ceną: 133836,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 133836,10 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2013-09-12file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm


